
 

SĄD OKRĘGOWY W GDAŃSKU INFORMUJE,  śE  W ZWIĄZKU Z 

OGŁOSZONYM PRZETARGIEM NIEOGRANICZONYM NA OCHRONĘ 

OBIEKTÓW SĄDOWYCH I PROKURATURY WPŁYNĘŁY  DO 

ZAMAWIAJĄCEGO PYTANIA OD DWÓCH OFERENTÓW.  

PoniŜej zamieszczamy treść pytań i odpowiedzi.  

PYTANIA OD OFERENTA  1: 

Pytanie 1 

„W związku z art. 8 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, kaŜde postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego jest jawne, prosimy o informację, kto obecnie 

ochrania Państwa obiekt i za jaką stawkę (pracownik z licencją i bez niej)”. 

Odpowiedź : 

Powołanie się na wskazany artykuł nie ma zastosowania. Pytanie dotyczy 

postępowania zamkniętego. 

 

Pytanie 2 

„Czy pracownicy przewidziani do realizacji usługi powinni być zatrudnieni na 

umowę o pracę ?” 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie stawia takiego wymagania. 

Pytanie 3 

„W związku z nową treścią art.144 uprzejmi prosimy o uwzględnienie poniŜszego 

zapisu w treści umowy: 

Zamawiający dopuszcza zmianę zawartej umowy w następującym zakresie:: 

a) wykazu pracowników ochrony realizujących zamówienie, pod warunkiem 

dostarczenia licencji tych pracowników 



b) wykazu pracowników wskazanych do kontroli przez Wykonawcę pod 

warunkiem dostarczenia licencji przez pracowników”. 

Odpowiedź : 

a) Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w tym zakresie 

b) Zamawiający prosi o doprecyzowanie pytania 

Pytanie 4 

„Proszę o podanie ilości rbg jaką naleŜy przyjąć do obliczenia ceny podanej 

w formularzu ofertowym”. 

Odpowiedź : 

Ilość rbg określa samodzielnie kaŜdy Wykonawca 

Pytanie 5 

„Wykonawca zgodnie z §36 ust. 5 PZP moŜe powierzyć wykonanie zamówienia 

podwykonawcom, z wyjątkiem przypadku gdy ze względu na specyfikę przedmiotu 

zamówienia Zamawiający zastrzeŜe w SIWZ, Ŝe część lub całość zamówienia nie moŜe 

być powierzona podwykonawcom „ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia”. 

Brak jest podstaw, by Zamawiający uznał, iŜ podjazd grupy interwencyjnej narusza 

cytowany wyŜej przepis. W związku z powyŜszym wnosimy o umoŜliwienie 

Wykonawcom powierzenia części usługi dotyczącej grupy interwencyjnej 

podwykonawcom. Informujemy, iŜ wykonawca ponosi odpowiedzialność za całą 

świadczoną usługę, a nie tylko za część.”. 

Odpowiedź : 

Zgodnie z Rozdz.1 pkt 20 SIWZ ; Wykonawca w wykonaniu zamówienia nie moŜe 

posługiwać się podwykonawcami, co odnosi się równieŜ do grupy interwencyjnej. 

Pytanie 6 

„Proszę o podanie minimalnego czasu dojazdu grupy interwencyjnej do 

poszczególnych obiektów”. 



Odpowiedź : 

Zamawiający traktuje grupę interwencyjną jako element ochrony (nie jako element 

wyodrębniony) w związku z czym poŜądany jest jak najkrótszy czas dojazdu grupy 

interwencyjnej. 

Pytanie 7 

„Prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający wymaga przedstawienia w arkuszu 

cenowym ochrony obiektów Sądów i prokuratur miesięcznej ilości godzin ochrony 

tylko dla miesiąca sierpnia 2009”. 

Odpowiedź : 

Zamawiający w ten sposób chce uzyskać pewność, Ŝe Oferenci przeprowadzą 

wyliczenia dla jednakowej ilości dni ochrony  ( pracujących i wolnych ). 

 

PYTANIA  OD OFERENTA  2: 

Pytanie 1;  

„Dotyczy Rozdz.5 pkt 2 ppkt2 SIWZ i umowy : 

Zamawiający postawił wymóg posiadania polisy OC waŜnej do 31.03.2010 roku. 

Polisy ubezpieczeniowe OC wystawiane są na okres jednego roku. Jeśli rocznica 

odnowienia polisy OC wypada dla danego wykonawcy np. w styczniu, to wykonawca 

nie będzie w stanie przedstawić wymaganej przez zamawiającego polisy 

W związku z tym, Wykonawcy mogą załączać do oferty polisę OC waŜną na dzień 

składania ofert wraz z zobowiązaniem do zawarcia następnej umowy ubezpieczenia na 

warunkach opisanych w specyfikacji ?”. 

Odpowiedź : 

Zgodnie z rozdziałem 1 pkt 5 ppkt.2 – 2.2 SIWZ – opis warunków udziału w 

postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków, o 

udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy spełniający następujące warunki:  



posiadają waŜną co najmniej do końca I kwartału 2010 (31.03.2010) roku umowę 

ubezpieczeniową lub inny dokument ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej lub 

złoŜą oświadczenie, Ŝe zawrą taka umowę przed podpisaniem umowy na usługę 

ochrony. 

Pytanie 2;  

„Dotyczy Rozdz.14 pkt3 SIWZ : 

Prosimy o podanie policzalnych, obiektywnych kryteriów przyznawania punktów 

w kryterium „Organizacja pracy” 

Z obecnego opisu Wykonawcy nie mogą wnioskować czym naleŜy się wykazać, aby 

uzyskać najwyŜszą ilość punktów w tym kryterium”. 

Odpowiedź : 

Elementy tego kryterium nie są policzalne, jest to kategoria ocenna. 

Pytanie 3;  

„Dotyczy formularza ofertowego : 

Czy fakt dokonania wizji lokalnej musi być potwierdzony dokumentem wystawionym 

przez zamawiającego i czy wizja lokalna jest obowiązkowa ?”. 

Odpowiedź : 

Zgodnie z rozdz. 1 pkt.11 ppkt 6 SIWZ – informacje dotyczące sposobu przygotowania 

ofert -  wizja lokalna nie jest obowiązkowa i nie musi być potwierdzona. 

 

 
 


